Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Sp. z o.o.
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Goleniów, dn. 08.11.2017 r.
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy:
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa środków dezynfekcyjnych, rękawic diagnostycznych, szwów chirurgicznych i obłożeń chirurgicznych

Numer ogłoszenia: 609774-N-2017 z dnia 31.10.2017

Numer sprawy: ZZP/09/2017
W związku ze złożonymi zapytaniami do treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), SZPITALNE CENTRUM MEDYCZNE w Goleniowie sp. z o.o. informuje:
Pytanie 1
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt znajdujący się aktualnie w Pakiecie 4 Punkt 12 i dopuści:
Chusteczki bezalkoholowe przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.  Skład: chlorek alkilodimetyloamonowy i diakilodimetyloamonowy. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut w rozmiarze 17x23cm pakowane po 100sztuk w tubie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 1 

Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści preparat bez pozytywnej opinii Olympusa, ale z pozytywną opinią innego producenta np. Karl Storz spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniu a 50szt spełniające pozostałe wymagania SIWZ z odpowiednim przeliczeniem opakowań.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 4

Poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści preparat o działaniu wirusobójczym wobec: HBV, HCV, HIV, Vaccina, Rota, Polioma, Noro spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 5
W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance  koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Odpowiedź: Przewodniczący – Beata Demko, specjalista branżowy Maria Ragan, specjalista branżowy Małgorzata Szczepkowska,  sekretarz Barbara Grabowska
Pytanie 6
Pakiet nr 7, poz. 27

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej                      z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) powleczoną silikonem, bez określenia „mikrograwerowana”. W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji 27 do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 7
Pakiet nr 7, poz. 28

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 8
Pakiet nr 8

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwów wchłanialnych, plecionych, syntetycznych, wykonanych z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu (30/70) oraz w 50% stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania do 70 dni.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 9
Pakiet nr 8

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nić o długości 70 cm.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 10
Pakiet nr 8, poz. 20

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odpinanej, pozostałe parametry bez zmian?                           W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie  powyższej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 11
Pakiet nr 8, poz. 33-36

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 12
Pakiet nr 9

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwów chirurgicznych wchłanialnych (180-210 dni), syntetycznych, monofilamentowych, z polidioksanonu, o czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 13
Pakiet nr 9, poz. 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odpinanej, pozostałe parametry bez zmian?                           W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie  powyższej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet nr 9, poz. 1-3

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nitki o długości 75 cm.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 15
Pakiet nr 10

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwów chirurgicznych wchłanialnych (90-120 dni), syntetycznych, monofilamentowych, wytwarzanych z kopolimeru kwasu glikolowego                        i kaprolaktonu, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 16
Pakiet nr 10, poz. 7

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odpinanej, pozostałe parametry bez zmian?                           W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie  powyższej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 17
Pakiet nr 10, poz. 1-5

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nitki o długości 75 cm.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 18
Pakiet nr 12, poz. 6

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odpinanej, pozostałe parametry bez zmian?                           W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie  powyższej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 19

PAKIET NR 16
1. Poz. nr 22 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pęsety chirurgicznej standardowej prostej 14 cm?  Pozostałe parametry pęsety bez zmian.
Odpowiedź: TAK
Pytanie 20
1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

W §6 nie ma ust. 8 stąd Zamawiający nie potrafi odnieść się do zapytania.
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów w § 6 ust. 1, 4:

1. W razie niewykonania lub nieterminowego wykonania dostawy towarów, zgodnie z zamówieniem szczegółowym, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w  wysokości  0,5 % wynagrodzenia brutto za produkty niedostarczone w terminie za każdy dzień opóźnienia w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionych w dostawie produktów.
4. Łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 50% niezrealizowanej części wynagrodzenia Wykonawcy, ograniczenie to nie dotyczy dochodzenia przez Zamawiającego odszkodowania przekraczającego zastrzeżone kary umowne.

Odpowiedź:
Przedmiotem zamówienia są towary niezbędne dla udzielania świadczeń zdrowotnych. Kary umowne służą m.in. zapewnieniu terminowości dostaw i Zamawiający nie przewiduje żadnego miarkowania lub zmniejszania kar umownych.
Pytanie 21
Pytanie nr 1 dotyczy Pakiet 5 poz.1-3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Rękawicy diagnostycznej lateksowej, bezpudrowej, niejałowej, zgodnej z EN 374-1 ( z wyłączeniem 5.3.2.) -2-3, pozostałe parametry zgodne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 22
Pytanie nr 2 dotyczy Pakiet 5 poz.4-6
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie alternatywnie Rękawicy diagnostycznej nitrylowej, bezpudrowej, kształt uniwersalny, kolor różowy, mankiet rolowany, dostępne w rozmiarach XS – XL, powierzchnia zewnętrzna: tekstura biszkoptowa z dodatkową teksturą na końcach palców, powierzchnia wewnętrzna polimeryzowana, chlorowana oraz pokryta kolagenem i alantoiną, długość rękawicy min.240mm, grubość na palcu 0.11mm, siła zrywu przed starzeniem i po starzeniu min.7N, rękawice posiadające AQL 1.0. Zgodność z normą EN 455 potwierdzona deklaracją zgodności wystawioną przez Wytwórcę. Rękawice zgodne z Dyrektywą o Wyrobie Medycznym MDD 93/42/EEC & 2007/47/EC w klasie I oraz Dyrektywa o Środkach Ochrony Indywidualnej - PPE 89/686/EEC  w kategorii III, rękawice zgodne z EN 455(1-4), EN 420, EN 388, posiadające Certyfikat Badania Typu WE w kategorii III Środków Ochrony Indywidualnej. Przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3: min. 8 substancji (poza cytostatykami). Odporne przez co najmniej 30 minut na działanie min. 12 cytostatyków, w tym Cisplatiny, Winkrystyny, Mitomycyny C i Metotrexatu, Raport z wynikami badań na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu). Fabryczne oznakowanie dopuszczenia do kontaktu z żywnością. Rozmiary XS-XL?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 23
Pytanie nr 3 dotyczy Pakiet 5 poz.7-9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie alternatywnie Rękawic diagnostycznych, winylowych bezpudrowych, powierzchnia gładka, AQL 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), zgodność z normą EN 455 potwierdzona Wytwórcę, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3, badania na wirusy zgodnie z ASTM F 1671. Bez zawartości DEHP (DOP) – fabrycznie oznakowane na opakowaniu. Nie podrażniające i nie uczulające. Rozmiary S-XL? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24
Pytanie nr 4 dotyczy Pakiet 5 poz.10-11

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie alternatywnie rękawicy diagnostycznej, nitrylowej niejałowej z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka, kolor niebieski, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana z dodatkową teksturą na końcach palców, długość min.300 mm, AQL 1,0 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Siła zrywania min. 9N potwierdzona raportem badania Wytwórcy. Dopuszczone do kontaktu z żywnością z adekwatnym piktogramem. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 min. 8 substancji (poza cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 3 poziomie, w tym kwas nieorganiczny, organiczny, zasada, alkohol i aldehydy. Odporne na działanie min. 13 cytostatyków w tym Karmustyny, Winkrystyny, Thio-Tepa, Mitoxantronu i Metotrexatu (raporty z wynikami), rozmiary S-XL? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 25
Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 14 poz.2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 2 z Pakietu nr 14 i dopuszczenie alternatywnie
Sterylnego zestaw uniwersalnego dwuwarstwowy do krótkich procedur o składzie i parametrach:

 a) serweta górna - ekran anestezjologiczny z taśmą samoprzylepną 240x150cm - 1szt.

b) serwety boczne z taśmą samoprzylepną 90x75cm - 2szt.

c) serweta dolna z taśmą samoprzylepną 170x175cm  - 1szt.

d) osłona na stolik Mayo rozm. 80x145cm z warstwą chłonną 65x85cm, - 1szt.

e) dwuwarstwowa taśma lepna 9x50cm - 1szt.

f) ściereczki chłonne celulozowe 30x40cm- 4 szt. 

g) serweta owinięcie 140 x 190cm - przykrycie na stolik instrumentalny - 1szt.

Wymagania:

Strefa krytyczna - włóknina + polietylen min.62g/m2,

-odporność na rozerwanie na sucho/mokro: 180/170 kPa w strefie krytycznej

-odporność na przenikanie płynu: min.200cm H2O
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 26
Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 14 poz.3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 3 z Pakietu nr 14 i dopuszczenie alternatywnie Jałowego fartucha chirurgicznego SMMMS  wykonanego z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o minimalnej gramaturze 35 g/m². Odporność na przenikanie cieczy – min. 49,5 cm H₂O.  Wytrzymałość na rozerwanie w strefie krytycznej na sucho/mokro 140/130 kPa.  Kolor ciemnoniebieski, rękaw o kroju typu raglan, szwy wykonane techniką ultradźwiękową – czterościeżkowy szew ultradźwiękowy, posiada dziane poliestrowe mankiety o długości min. 7cm, oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki, dobrze widocznej nawet w nieotwartym opakowaniu, troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności podczas wiązania. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową 60x60cm, w  opakowaniu 2 chłonne ręczniki  30x40cm .  Rozmiar L, XL. Na opakowaniu wskaźnik sterylizacji oraz 2 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny, numer serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Zgodny z normą EN 13795?
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 27

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 14 poz.4

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 4 z Pakietu nr 14 i dopuszczenie alternatywnie Jałowego fartucha SPUNLACE bez wzmocnienia – Jednorazowy pełnobarierowy fartuch z włókniny typu Spunlace (Sontara) o gramaturze  68 g/m², zgodny z normą  EN 13795. Rękawy zakończone mankietem z dzianiny poliestrowej. Troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie jałowości podczas wiązania. Oznaczenie rozmiaru na fartuchu w postaci metki. Zapakowany wewnętrznie w serwetę włókninową (60x60cm) wraz z 2. chłonnymi ręcznikami. Dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy,  nr serii i datę ważności na opakowaniu jednostkowym - kopercie typu folia/papier, na którym znajduje się kolorystyczny wskaźnik sterylności. Fartuch o podwyższonej odporności na wypychanie – na sucho min.317 kPa (w strefie krytycznej i mniej krytycznej); o podwyższonej odporności na wypychanie – na mokro 322 kPa (w strefie krytycznej), czystość pod względem cząstek stałych min. 3,1 IPM, pylenie min. 3,3 Log10 (liczba cząstek), odporność na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym i w obszarze mniej krytycznym min. 25 cm H2O. Pakowane po 25 sztuk najpierw w worek foliowy, potem w karton. Rozmiary: M, L, XL, XXL?
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 28
Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 14 poz.5

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 5 z Pakietu nr 14 i dopuszczenie alternatywnie Jałowego fartucha chirurgicznego SMMMS wykonanego z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o minimalnej gramaturze 35 g/m². Odporność na przenikanie cieczy – min. 49,5 cm H₂O. Wytrzymałość na rozerwanie w strefie krytycznej na sucho/mokro 140/130 kPa. Kolor ciemnoniebieski, rękaw o kroju typu raglan, szwy wykonane techniką ultradźwiękową – czterościeżkowy szew ultradźwiękowy, posiada dziane poliestrowe mankiety o długości min. 7cm, oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki, dobrze widocznej nawet w nieotwartym opakowaniu, troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności podczas wiązania. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową 60x60cm, w opakowaniu 2 chłonne ręczniki 30x40cm. Rozmiar L, XL. Na opakowaniu wskaźnik sterylizacji oraz 2 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny, numer serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Zgodny z normą EN 13795?
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 29
Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 14 poz.6

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 6 z Pakietu nr 14 i dopuszczenie alternatywnie Jałowego fartucha chirurgicznego SMMMS wzmocnionego wykonanego z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o minimalnej gramaturze 35 g/m², wzmacniany wewnętrznie z przodu i na ¾ rękawów laminatem mikroporowatego paroprzepuszczalnego polietylenu i polipropylenu o minimalnej gramaturze 40g/m². Odporność na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym – min. 215 cm H₂O. Kolor ciemnoniebieski, rękaw o kroju typu raglan, szwy wykonane techniką ultradźwiękową – czterościeżkowy szew ultradźwiękowy, ściągacze rękawów niezawierające bawełny o długości min. 7cm, oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki, dobrze widocznej nawet w nieotwartym opakowaniu, troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym  zachowanie sterylności podczas wiązania. Fartuch zawinięty w hydrofobową serwetę włókninową 60x60cm, w  opakowaniu 2 chłonne ręczniki 30x40cm. Na opakowaniu wskaźnik sterylizacji oraz 2 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny, numer serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Rozmiary L, XL. Wymagania: nieprzemakalność w strefie krytycznej min 49,5cm H2O, wytrzymałość na rozerwanie w strefie krytycznej na sucho/mokro 150/140 kPa. Zgodny z normą PN EN 13795?

Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ.

Pytanie 30
Pytania do wzoru umowy

1. Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez wydłużenie w § 1 ust. 4 terminu na usunięcie wad do 5 dni roboczych. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje treści SIWZ. Przedmiot umowy ma być wykorzystany do udzielania świadczeń zdrowotnych nie może być żadnych wątpliwości, że dostarczany towar będzie pozbawiony wad, a jeżeli te się pojawią – z uwagi na rolę dostaw i ich wykorzystanie dla leczenia ludzi w tym ratowania ich zdrowia i życia – ich wymiana musi następować szybko.
2. Prosimy o wykreślenie zapisu § 3 ust. 5 projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia wykreślenia tego zapisu.
3. Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 3 ust. 9 o następującej treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do projektu umowy zapisu § 3 ust. 9 o następującej treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

4. Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 3 ust. 10 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie podobnego zapisu.
5. Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 4a ust. 6 o następującej treści: „W przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonaniu płatności przekraczającego 55 dni od dnia płatności określonego na fakturze, Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych dostaw do czasu uregulowania przez Zamawiającego zaległości przekraczających termin płatności określony na fakturze o 55 dni. W takim przypadku Zamawiający nie ma prawa naliczać kar umownych za opóźnienie w dostawie towaru.”

Odpowiedź:

Zamawiajacy nie wyraża zgody na wprowadzenie podonego zapisu.
6. Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 6 ust. 1 oraz do wysokości 5 % (nie niższą niż 50 zł za każdy towar) w § 4a ust. 4 Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. 

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia są towary niezbędne dla udzielania świadczeń zdrowotnych. Kary umowne służą m.in. zapewnieniu terminowości dostaw i Zamawiający nie przewiduje żadnego miarkowania lub zmniejszania kar umownych. Nie są to również kary wygórowane bowiem odnoszą się do wartości towaru niedostarczonego i obejmują sytuację, w której brak dostawy może zagrozić życiu lub zdrowiu pacjentów.
Pytanie 31
Dotyczy Pakietu nr 4 

1. Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie chlorku didecylodimetyloamoniowego oraz chlorowodorku poliheksametylenobiguanidymy do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi oraz inkubatorów, wykazującego  skuteczność bójczą wobec B, F (candida albicans), V (HIV, HBV, HCV, Rota, Herpes, Vaccinia, RSV, A H1N1, A H5N1) – 5 min., Tbc – 15 min., spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 32

Pakiet 5, pozycja 4-6

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice diagnostyczną nitrylową w kolorze niebieskim, bez warstwy łagodząco-nawilżającej; pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 33
Pakiet 5, pozycja 10-11

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice diagnostyczne nitrylowe do procedur wysokiego ryzyka o długości minimalnej dla rozmiaru „S” 290mm; pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 34
 Pakiet 6, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowe z poziomem białek lateksowych max 89µg/g; grubość palca 0,16mm +/- 0,02mm; dłoni 0,14mm +/- 0,02mm; mankiet 0,12mm +/- 0,02mm; siła zrywy przed o po starzeniu ≥9N; wydłużeniem przed starzeniem min. 750% po starzeniu min. 560%; teksturowane na całej powierzchni chwytnej rękawicy; pakowane podwójnie- opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem na prawą i lewą, opakowanie zewnętrzne papier powlekany folią polietylową; pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 35
Pakiet 6, pozycja 5-8

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice chirurgiczne jałowe, lateksowe, bezpudrowe poziom białek lateksu max 33µg/g; wewnętrznie polimerowane i lekko chlorowane; długość minimalna dla rozmiaru 6,5 -280mm; grubość w strefie palca 0,22mm +/- 0,02mm; dłoni 0,19mm +/- 0,01mm; mankiet 0,17mm +/- 0,01mm; pakowane podwójnie- wewnętrznie papier, zewnętrznie folia?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
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